2022年４月11日

各 位

所在地 神奈川県横浜市西区南幸一丁目 1 番 1 号

会社名 アイ・ティー・エックス株式会社

代表者 代表取締役社長 野尻 幸宏

役員の異動に関するお知らせ

当社は、4 月 11 日開催の臨時株主総会おいて、下記のとおり役員の異動を決議しましたので、お

知らせいたします。

記

１.取締役の異動

（１）取締役の新任（2022 年４月16日付）

氏 名 新役職名 現役職名

深山 達郎 取締役 兼 人事部長 －

（２）取締役の退任（2022年４月15日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大坪 竜海 － 取締役 兼 人事部長

以 上